*Vide symbo-
la heroica
Claudij Pa-
radisi fol. 9.
& 10.*

Sic, dilectissimi, cum corpore & animo agitur. Le-
ge, attende, intellige uerba Dei, uiuet anima, non cor-
pus. Comede bene panem, uiuet corpus non anima.
Vnus esuris & alter.

T Pro-

Prodigus itaque noster, per suum abundantiam panibus, dicere voluit, seruos Dei, tam corpore quam animo ad saturitatem pasci. Secundum corpus nihil deest.

Psal.] *Non vidi iustum derelictum, nec semen eius qui reus panem.*

Psal.] *Iacta super Dominum curam tuam, & ipse te enutriet.*

Psal.] *Escam dedit timentibus se (Israelitis in deserto.)*

Psal.] *Non priuabit bonis eos qui ambulant in innocentia.*

Isai. 65.] *Ecce serui mei comedent, & vos esurietis.*

Matth. 6.] *Quarite primum regnum Dei, & haec omnia adicientur vobis.*

Nonne populus Israel 40. annis in deserto pascitur a caelo praestito, ex pistano & penuario Dei abundantibus panibus inquam Angelorum, qui fabuloso nequitate Deorum erat suauior.

Elias in deserto, nonne a coruis pascitur, & panem subcineritiu, desperans ab Angeli manu accepit.

Daniel nonne in Leonum lacu quod pranderet accepit, rapiente Angelo nescio unde, & transierat Babylonem Prophetam Abacuc?

Christus Iesus, nonne post suam quadragesimam ab Angelis refectus? *Angeli accesserunt, & ministrabant ei.*

Matth. 4. Christus nonne saepe auditores suos esurientes raculose pascit, iam quinque, iam septem millibus tam copiose vt omnibus saturatis 12. superestentamentorum cophini? *abundant, abundant panibus.*

D. Hieron. S. Paulus Eremita, nonne dimidiatu quotidie duo panem accepit? & cum eum visita flet S. Ananias,

Pauli. nonne *militibus suis Deus duplicauit annonam* vt inquit S. Hieronymus.

In vitis Alius Eremita, nonne quotidie panem accipiebat candidissimum, quam diu puritatem mentis seruabat & conscientiae?

P. P. Quatuor Eremitae quos Paphnutius in Aegypto

Ibid. uocauit

uenit, qui Dominicis tantum manducabāt, nōne pro numero suo ab Angelis accipiebant panes, & cum superuenisset Paphnutius additus est quintus?

Et Romæ in *Ara cæli*, in conuentu nostro fratrum minorum; nonne durante fame publica, cum S. Didacus frater Laicus uiueret, omnium rerum ibi erat copia? De quo in matutinis nostris canimus, *in publica inopia apud pauperes omnia abundabant.*

Quid? Romani, tanti mercenarij, *animalia gloria*, propter morales solum aliquas virtutes, quas non adepri sunt diuitias, prosperitatem, rerum omnium abundantiam? *Receperunt mercedem suam* optime de illis dici possit. *Aperis tu manum tuam & implebis omnia animal benedictione.*